2025年6月30日
各　　　位

会社名　株式会社大和証券グループ本社
代表者名　代表執行役社長　荻野　明彦

（コード番号　8601　東証プライム・名証プレミア）

記

【㈱大和証券グループ本社】

Ⅰ．役員の異動（2025年7月1日付）

新 氏　名 旧

常務執行役 吉田　光太郎 常務執行役

最高財務責任者（ＣＦＯ） 最高財務責任者（ＣＦＯ）

［経営企画部ＩＲ室、財務部、資金部管轄］ ［経営企画部ＩＲ室、財務部、資金部管轄］

兼　財務部長

大和証券㈱　常務執行役員 大和証券㈱　常務執行役員

Ⅱ．職員の異動（2025年7月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

財務部長 関山　亮 財務部　担当部長

兼　大和証券㈱　財務部長 兼　大和証券㈱　財務部　担当部長

【大和証券㈱】

Ⅰ．役員の異動（2025年7月1日付）

新 氏　名 旧

常務執行役員 吉田　光太郎 常務執行役員

財務担当 財務担当

兼　財務部長

㈱大和証券グループ本社　常務執行役 ㈱大和証券グループ本社　常務執行役

Ⅱ．職員の異動（2025年7月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

財務部長 関山　亮 財務部　担当部長

兼　㈱大和証券グループ本社　財務部長 兼　㈱大和証券グループ本社　財務部　担当部長

【大和エナジー・インフラ㈱】

Ⅰ．取締役等

新任候補（2025年7月1日付）

新 氏　名 現

代表取締役副社長 中嶋　秀夫 　―

以　　上

大和証券グループ　役職員の異動について

下記の通り、大和証券グループの役職員の異動を行いますのでお知らせします。

1